

PAPILLA VEGGY

Cakes with corn, broccoli
and spinach



STRENGTH...

- Low-sugar
- Organic
- With broccoli and spinach

Organic and
gluten-free



GENERAL CHARACTERISTIC UNIT

Product code	ORZ-0-010
Designation	Papilla Veggy
Description	Organic round corn cakes with broccoli and spinach
Brand	Papilla
Selling unit	Bag 100g
Weight "e" per unit	100 g
Types of packaging	Automatic vertical packaging machine and boxing machine
Primary packaging	Thermosealed package, PP COEX 20+25 met µm. mm. 260 x 210
TMC	12 months (from production date)
Format TMC	DD/MM/YYYY
Storage conditions	Store in a cool and dry place
Custom code	1904 1010 00

SECONDARY PACKAGING

Secondary packaging	Carton display with logo, LbST/322/B mm. 395 x 265 x 225 Weight 282 g
Number of units	9

PALLET

Type of pallet	EUR / EPAL
Pallet size	cm. 80 x 120 x 90.7
Number of cartons per layer	9
Number of cartons per pallet	36
Stackable pallet	Yes

INGREDIENTS

Corn*, broccoli*, coconut oil*, sea salt, spinach*, chives*, parsley*, black pepper*

*organic farming

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Appearance	The product is in round shape with rough and coarse surfaces
Colour	Yellow with green shades
Scent	Typical with vegetables scent
Taste	Typical with chives, spinach and broccoli aroma
Texture	Crunchy, fragrant
% of broken cakes	< 5 % w/w
% of crumbs	< 2 % w/w



CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS

Maximum moisture	6% - 7%
Aflatoxin Tot	< 4 ppb
Aflatoxin B1	< 2 ppb
Ocratoxin A	< 3 ppb
Deoxinivalenol (DON)	< 500 ppb
Zearalenon	< 100 ppb
Fumonisin	< 800 ppb
G.M.O.	Absent
Pesticides	Absent
Pb	< 0,20 ppm
Cd	< 0,10 ppm

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

TBC (30°C)	< 10 000 CFU/g
E. coli	< 10 CFU/g
Moulds	< 100 CFU/g
Yeasts	< 100 CFU/g
Bacillus cereus	< 100 CFU/g
Salmonelle spp	Absent

NUTRITION DECLARATION (average values calculated)

	For 100g	For 1 cake (5 g)
Energy	1757 kJ / 415 kcal	90 kJ / 21 kcal
Fats	5,5 g	< 0,5 g
of which saturates	1,8 g	< 0,1 g
Carbohydrate	79 g	4,0 g
of which sugars	3,2 g	< 0,5 g
Fibre	2,9 g	< 0,5 g
Protein	11 g	0,6 g
Salt	1,6 g	0,08 g

POSSIBLE CLAIMS TO INDICATE ON THE PACKAGE

Low-sugar



ALLERGENS (according UE Regulation)	Intentional addition			Cross contamination		
	YES/NO	Specific name	Nature/function	YES/NO	Specific name	Nature/function
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut or their hybridised strains, and products	NO	/	/	NO	/	/
Crustacean and crustacean based products	NO	/	/	NO	/	/
Eggs and eggs based products	NO	/	/	NO	/	/
Fish and fish based products	NO	/	/	NO	/	/
Peanuts and peanuts based products	NO	/	/	NO	/	/
Soya and soya based products	NO	/	/	NO	/	/
Milk and milk based products (lactose included)	NO	/	/	NO	/	/
Nuts, namely: almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashew nuts (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia nuts and Queensland nuts (<i>macadamia ternifolia</i>), and their products	NO	/	/	NO	/	/
Peanuts and derivatives (ie. Walnuts, hazelnuts, pistachios, almonds, pecans, Brazil nuts, cashews, etc.)	NO	/	/	NO	/	/
Celery and celery based products	NO	/	/	NO	/	/
Mustard and mustard based products	NO	/	/	NO	/	/
Sesame seeds and sesame based products	NO	/	/	NO	/	/
Sulfur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter in terms of the total SO2 to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the manufacturer instructions	NO	/	/	NO	/	/
Lupine and lupine based products	NO	/	/	NO	/	/
Molluscs and molluscs based products	NO	/	/	NO	/	/

Certified organic product: CCPB (IT BIO 009) – Control consortium for organic products
 Aut: D.M. MIPAAF N.26023 of 28/12/2007, under Reg. CEE 834/2007 Controlled operator number AV94
 EU / Non EU agriculture

Producer: Oryza Srl
 Plant: Via Caduti di Nassiriya 7/B, 13038, Tricerro (VC), Italy
www.oryzafood.it
info@oryzafood.it